



Rotary Hjälper – vi stödjer Rotarys fredsarbete

Rotary Peace Fellowship är Rotary Foundations främsta stipendium. Det är ett stipendium som innebär att runt 60 studenter, utsedda i hård konkurrens från hela världen, får studera freds- och konflikthantering vid ett ledande universitet i världen. Stipendierna finansieras av The Rotary Foundation.



Vi behöver pengar till fredsarbetet!

Swisha dit bidrag till 1235935101, eller skicka till Bg 900-2973; Pg 900297-3 – ange Fred. Läs mer på <https://www.rotary.org/en/get-involved/exchange-ideas/peace-fellowships>

Rotary Hjälper är en svensk insamlingsorganisation som bildades 2007. Vi är godkända av Svensk Insamlingskontroll och har 90-konton.

Vi är Rotary Sveriges verktyg för att stödja insatser gällande hunger, hälsa och humanitet.

Kriget i Syrien har pågått i fem år. Runtom i världen finns fler krigshärddar. Vi måste få slut på alla krig. Rotary stödjer fredsarbetet, och arbetar aktivt tillsammans med FN.

När du skickar ditt bidrag till våra 90-konton, skriv Fred på insättningen, och din egen klubbns namn eller klubb-nummer. Tack för ditt bidrag!

MARS 2016

Ange alltid klubb-nr

123456

När klubbar och distrikt skickar in pengar till Rotary Hjälper – ange alltid klubbens eller distriktets nummer så får ni PHF-poäng

Rotary Hjälper leds av en ideell styrelse, våra omkostnader är extremt låga, så det mesta av insamlade medel går faktiskt till avsett ändamål

I styrelsen sitter:

Per Dahlgvist (ordförande) D2320
Barbro Sonesson (v ordf, sekreterare) D 2340
Staffan Björklund (ledamot) D 2350
Mikael Sundman (ledamot) D2330
AnnaKarin Hammarstrand (ledamot) D 2360
Christian Hertz (ledamot) D 2400



Vi har plats för fler distrikt



Just nu står sex av Sveriges distrikt bakom Rotary Hjälper. Vi hoppas övriga fyra snart ansluter till oss. Många europeiska länder i Rotary har en rikstäckande insamlings-organisation



Rotary Hjälper finns alltid till hands när det gäller minnesgåvor till avlidna medlemmar – säg till hos begravningsbyrån att kontakta oss så ordnar vi med minnesblad och annat

www.rotaryhjalper.se



Since 2011 the Department of Peace and Conflict Research at Uppsala University hosts one of the six Rotary International Peace Centers.

Rotary Hjälper – snart 10 år

I snart 10 år har vi samlat in pengar till The Rotary Foundation – en av världens största och effektivaste insamlingsorganisationer. The Rotary Foundation stöder sex olika fredsforskningsinstitut över hela världen – i Sverige är det Uppsala Universitet, se text och logo till vänster. Ditt bidrag leder till fler välutbildade freds- och konfliktlösare som kan hjälpa så att världen blir fredligare.